
Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
 

Reģistrācijas numurs 40008025888
Nosaukums LATVIJAS FLORBOLA SAVIENĪBA BIEDRĪBA
Adrese Miera iela 15–1, Rīga, LV-1001
Taksācijas periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

Pamatinformācija Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008025888 Periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

Darbinieku skaits 2
Darbības sfēra Biedrība
Likvidācijas slēguma bilance Nē

Bilance Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008025888 Periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

Bilances aktīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

II. Debitori 120 10 857 67 042
IV. Nauda 140 89 3 213
Apgrozāmie līdzekļi 80 10 946 70 255
Kopā aktīvi 150 10 946 70 255

Bilances pasīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

3.2. Pārskata gada rezerves fonds 45 -72 567 176
3. Rezerves fonds 40 -72 567 176
I. Fondi 10 -72 567 176
3. Pārējie kreditori 110 83 513 70 079
III. Īstermiņa kreditori 80 83 513 70 079
Kopā pasīvi 120 10 946 70 255

1/7



Ieņēmumu un izdevumu pārskats (IIP) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008025888 Periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās iemaksas. 10 5 410 9 030
II. Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi. 20 63 342 0
IV. Saņemtās dotācijas. 40 164 574 218 961
VII. Citi ieņēmumi. 60 197 809 267 886
3. Algas. 110 47 532 42 381
4. Sociālās apdrošināšanas maksājumi. 120 8 324 7 499
6. Citi izdevumi. 140 448 022 455 911
VIII. Ieņēmumi kopā. 70 431 135 495 877
IX. Izdevumi. 80 503 878 505 791
XI. Izdevumi kopā. 160 503 878 505 791
XII. Ieņēmumu un izdevumu starpība. 170 -72 743 -9 914

2/7



Ziedojumu un dāvinājumu pārskats (ZDP) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008025888 Periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

2.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas. 110 63 342 0
2.1.2. Citiem mērķiem un uzdevumiem. 270 43 045 0
2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem). 100 63 342 0
II. Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu kopsumma. 20 63 342 0
2.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem. 250 43 045 0
2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi. 240 43 045 0
III. Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma. 170 43 045 0
IV. Atlikumi pārskata gada beigās. 300 20 297 0
2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem),
tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi.

320 20 297 0

3/7



Ziedotāju un dāvinātāju saraksts (ZDS) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008025888 Periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

Ziedotāja
tips Valsts NMR kods /

personas kods
Nosaukums /

vārds, uzvārds Ārvalstu adrese Nauda
(euro)

Mantiskā
(euro) Mērķis Komentārs

1 LR
juridiskā
persona

LV 40008188047 LATVIJAS
KOMANDU
SPORTA
SPĒĻU
ASOCIĀCIJ
A
BIEDRĪBA

63
341,65

Noteiktam mērķim

Kopā (euro) 63
341,65

0,00

Nauda un mantiskā kopā (euro) 63
341,65

4/7



Informācija par revidentu Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008025888 Periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

Revidenta ziņojuma datums
Zvērinātu revidentu komercsabiedrības reģistrācijas numurs
Licences numurs
Sertifikāta numurs
Komentārs

5/7



Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem (DIIZD)
Reģistrācijas numurs 40008025888 Periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma apraksts Ziedojumu un dāvinājumu
izlietojums (euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summa (euro)
vispārējie ziedojumi (neierobežotai

lietošanai), t.sk. anonīmi
mērķziedojumi (noteiktiem

mērķiem), t.sk. anonīmi
no tiem kopā anonīmi ziedojumi un

dāvinājumi
1 2 3 4

1 U19 vīriešu izlase 9 000,00 9 000,00
2 U19sieviešu izlase 9 000,00 9 000,00
3 Vīriešu izlase 11 000,00 11 000,00
4 Sieviešu izlase 14 045,00 14 045,00

Kopā 43 045,00 0,00 43 045,00 0,00

6/7



Dokumenti, kuri pievienojami kā faili 

Citi dokumenti Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008025888 Periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

Dokuments Faila nosaukums

1 Ziņojums LFS_VADIBAS_ZINOJUMS_30_06_2021.docx
2 Administratīvo izdevumu pārskats
3 Zvērināta revidenta atzinums
4

Sagatavoja MĀRIS ŠTEINBERGS
E-pasts maris.shteinbergs@gmail.com
Tālrunis 26516125

Dokumenta numurs EDS: 83722298 Dokumenta sagatavotājs: MĀRIS ŠTEINBERGS

Parakstītāja vārds, uzvārds: MĀRIS ŠTEINBERGS Parakstīšanas datums: 30.05.2022
Parakstītāja personas kods: 21028011362 Parakstīšanas laiks: 20:09:41

7/7







VADĪBAS ZIŅOJUMS





Latvijas Florbola savienība (LFS) ir biedrība, juridiskā adrese: Miera iela 15-1, Rīga,  LV  –  1001,  reģistrācijas Nr.: 40008025888,  reģistrācijas datums: 1994.gada 28.februāris. Latvijas   Florbola   savienības   statūtos noteiktie darbības   mērķi: saskaņojot LFS biedru  darbību,  veicināt  florbola  attīstību,  popularitāti  un  augstu rezultātu sasniegšanu.

Visi izdevumi ir saistīti ar Latvijas Florbola savienības statūtos paredzēto mērķu īstenošanu.

 Latvijas Florbola savienība 2020.gadā ir saņēmusi Valsts budžeta līdzekļus 216331 EUR apmērā  .Saņemtie līdzekļi ir izlietoti izlašu sagatavošanās posmam un dalībai Pasaules čempionātos (sporta zāļu īres, inventāra,  medikamentu, viesnīcu un braucienu apmaksai, apbalvošanai, dalības maksām IFF). Biedrības izdevumos ir iekļauti izdevumi 505792 EUR, kas ir statūtos paredzēto mērķu un uzdevumu  veikšanai  un īstenošanai. Izdevumi 49880 EUR apmērā ir darba algas un nodokļi valstij.
         2020.gadā  LFS  rīkotajās  sacensībās  ir piedalījies vairāk kā 3500 sportistu.  Diemžēl visas LFS rīkotās sacensības nācās pārtraukt 2020.gada martā Covid - 19 izraisītās pandēmijas dēļ, nenoskaidrojot uzvarētājus, ciešot zaudējumus no neiegūtajiem biļešu ieņēmumiem, kā arī samazinoties sponsoru atbalstam.

2020.gada 19.-20.augustā Kocēnos tika sarīkots treneru tālākizglītības seminārs, kurā lekcijas sniedza augstas klases ārzemju speciālisti, tajā skaitā vairāku Pasaules čempionu titulu izcīnījuši treneri. 



Pilnveidojot florbola popularizēšanu internetā un TV par stabilu partneri LFS ir kļuvis sportacentrs TV, ar kura palīdzību sezonā tiek nodrošinānas vairāk kā 100 spēļu tiešraides un vairāk kā 200 sižeti par florbolu - spēlu apskati, intervijas, sižeti. Pastāvīgi tiek pilnveidota LFS mājas lapa, kurā interesenti ar katru gadu var atrast ievērojami vairāk  informācijas par florbola sacensībām reģionos un  citiem  ar  florbolu  saistītiem  notikumiem  visā  Latvijā.  Regulāri tiek uzlabota datu bāze par LFS licencētajiem spēlētajiem, sacensībām, lai varētu plānot attīstības  iespējas  un  operatīvi  sekot  izmaiņām  dažādos  rādītājos, kā arī LFS nodrošina reģionālo turnīru pilnu statistikas uzskaiti.



LFS  turpinās  aktīvu  sadarbību  ar  masu  medijiem,  piedalīsies  dažādās aktivitātēs  un  masu  pasākumos ar paraugdemonstrējumiem  popularizējot  florbolu, piesaistot arvien vairāk  jauniešus aktīvām nodarbībām un treniņiem, veicinot jaunatnei izvēlēties  veselīgu un liederīgu brīvā laika pavadīšanu.  


     LFS turpinās attīstīt uzsākto sadarbību ar citu valstu organizācijām, īpaši ar Zviedrijas un Somijas federācijām,  vēl  vairāk  uzmanības  veltot  izglītojošu   semināru  organizēšanai  un kvalifikācijas   paaugstināšanai   treneriem   un   tiesnešiem. LFS kopā ar Dānijas, Norvēģijas, Vācijas, Polijas un Slovākijas florbola federācijām ir noslēgusi  līgumu par sešu nāciju ikgadēju turnīru organizēšanu un ikgadējiem federācijas darbinieku  pieredzes apmaiņas un treneru tālākizglītības semināriem. Starptautiskās   Florbola federācijas komitejās darbosies četri LFS izvirzīti kandidāti. 
      Lielāka  uzmanība tiks pievērsta   atbalstītāju/sponsoru   piesaistei,   lai   nodrošinātu   pilnvērtīgāku   nacionālo   izlašu sagatavošanos gaidāmajiem Pasaules čempionātiem, kā arī atjaunotu Florbola talantu akadēmijas mērķtiecīgu un koordinētu darbību, lai saglabātu jauniešiem motivāciju un interesi turpināt iesākto nodarbošanos ar florbolu.
Covid-19 radītie zaudējumi vēl vismaz divus gadu radīs sarežģījumus LFS turpmākajā finanšu plūsmā, kas var kavēt jauna projektu uzsākšanu. 
Sadarbībā ar pašvaldībām un LFS biedriem plānots organizēt vairākus starptautiskus turnīrus gan pieaugušajiem, gan jauniešiem, lai dotu iespēju Latvijas komandām iegūt starptautisku spēļu pieredzi, apmācītu darbiniekus, kuri rūpējas par spēļu organizēšanu, popularizētu florbolu un radītu lielāku interesi iedzīvotāju vidū piekopjot veselīgu dzīvesveidu.



Valdes priekšsēdētājs  /I.Pētersons/





